בעת בניית

גדר הביטחון הבניה בקרבת הגדר ומרחב התפר הייתה מועטה. ואולם, לאחר הקמת הגדר

החלה בניה בלתי חוקית באזור שהלכה והתגברה.

בשנת 2011, לאחר התגברות פעילות הבניה בסמיכות לגדר הביטחון, הוציא .4

מפקד כוחות צה"ל באזור יהודה והשומרון את הצו בדבר איסור בניה והפסקתה מס'

11/08/אב (מכשול התפר), התשע"ב-2011, מושא עתירות אלה (להלן: הצו או צו איסור

הבניה). הצו הוצא מכוח סמכותו של המפקד הצבאי לפי סעיף 2 לצו בדבר פיקוח על

הבניה (יהודה והשומרון) (מס' 393), התש"ל-1970 (להלן: צו הפיקוח על הבניה),

שנטמע מאוחר יותר בצו בדבר הוראת ביטחון [נוסח משולב] (יהודה והשומרון) (מס'

1651), התש"ע-2009 (להלן: צו בדבר הוראת ביטחון). הצו נקבע עד ליום 31.12.2014,

אך תוקפו הוארך מעת לעת, לאחרונה - עד ליום 31.12.2019. וזה נוסח הצו:

"בתוקף סמכותי כמפקד כוחות צה"ל באזור, ובהתאם
לסעיף 2 לצו בדבר פיקוח על הבניה (יהודה והשומרון)
(מס' 393), התש"ל-1970, ויתר סמכויותיי על פי כל דין
ותחיקת ביטחון, ובהיותי סבור כי הדבר דרוש לשמירה
על ביטחון האזור והסדר הציבורי ולשם קידום הקמת גדר

הביטחון במקום, הנני מצווה בזאת לאמור:

בצו זה: .1
'המפה' - מפה הנושאת את השם 'צו בדבר איסור
בניה והפסקתה (מכשול התפר) מס' 11/08/אב,
התשע"ב-2011', החתומה על ידי והמצורפת לצו

זה, ומהווה חלק בלתי נפרד ממנו.
'מקרקעין' - שטח הקרקע המסומן בכחול והמתוחם

בקו שחור על גבי המפה.
לא יבנה אדם כל בניה במקרקעין וכל בניה .2

המבוצעת בהם תופסק לאלתר.
המבקש לבצע בניה במקרקעין רשאי להגיש 3. א.
בקשה להיתר אלי או למפקד צבאי שיוסמך
מטעמי לשם כך, באמצעות מנהלת "קשת

להריסת שלושת המבנים מושא העתירה, והמשיבים יבחנו את ההצעות ויגישו תגובתם.

לאחר מיצוי ההליך האמור, שלא הוביל לשינוי בעמדת המשיבים, התקיים ביום .14

9.7.2018 דיון מאוחד בשתי העתירות, בסיומו ניתן צו על תנאי בשתי העתירות כדלקמן:

מדוע לא ייקבע כי המשיבים אינם רשאים א. .1"
להסתמך על הצו בדבר איסור בניה והפסקתה 08/11/אב
(מכשול התפר), התשע"ב-2011 (להלן: הצו או צו איסור
הבניה), והצווים להארכת תוקפו, בשל העדר פרסום הצו

והצווים להארכת תוקפו, כנדרש בסעיף 4 לצו;
מדוע לא ייקבע כי המשיבים אינם רשאים ב.
להסתמך על הצו לאחר שלא פעלו לאכיפתו משך מספר

שנים;

(יהודה והשומרון) (מס' 7), תשנ"ו-1995). לפיכך, כל בינוי שנעשה בניגוד לצו איסור

הבנייה, גם בשטחי A ו- B, הינו בינוי בלתי חוקי, וברי כי אין בקיומו של היתר "אזרחי"

מטעם רשויות התכנון הפלסטיניות, ככל שניתן, כדי לגרוע מסמכותו של המפקד הצבאי

בעניין (ראו גם עניין אבו דהים, בפסקה 24).

אשר לטענת העותרים כי צו איסור הבניה לא פורסם כנדרש.